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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al93/97 

 

 -TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, 
Kati 2, Apartamenti 20 

  
Nr.NIPT       J87730202A & L52013020H 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94209-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 6: Mbikqyrje e punimeve për objektin: 
Rikonstruksionin e kopështit “Kamza e Re”. 
 
5. Fondi limit:  418,925.54 (katërqind e tetëmbëdhjetë  mijë e nëntëqind e njëzet e pesë pikë 
pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 334,283.6(pa  TVSH) Monedha Lekë 

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
7. Data e lidhjes së kontratës  15.06.2021 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri   ZENIT & CO shpk 
Adresa Tiranë Rruga Myrteza Topi, Nd. 18, Ap.15 
Nr.NIPT       K61731002D 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
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E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94211-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 7: Mbikqyrje e punimeve per 
objektin:Rikonstruksionin e kopeshtit “AhmetZogu”, 
 
5. Fondi limit:  688,914.1(gjashteqind e tetedhjete e tete mije e nenteqind e katermbedhjete pike 
nje)leke pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 551,875,22 (pa  TVSH) Monedha Lekë 

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
7. Data e lidhjes së kontratës  16.06.2021 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri  BOE  ”HYDRO- ENG CONSULTING” shpk &  ”INVICTUS” shpk &  ”BN 

Project” sh.p.k përfaqesuar nga ”HYDRO- ENG CONSULTING” shpk 
Adresa Durrës, Rr. Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni 5 , Nr. PAsurie 29/70+1-211, 

Z.Kadastrale 8511 
Nr.NIPT       M11417503F & L12213005M & L21305035S 

 
 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94213-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 8: Mbikqyrje e punimeve per objektin:Ndertimi i 
çerdhesValias” 
 
5. Fondi limit:  914,020.86 (nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëzet pikë e tetëdhjetë gjashtë) leke 
pa tvsh. 
 


